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				Adresa: Sheshi “Gjon Pali II”, Shkoder Albania
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				Email: curiashkoder@hotmail.com
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Mesazh i Arqipeshkëvit për Kohën e Kreshmeve.

Mesazh i Arqipeshkëvit Imzot Angelo Massafra OFM për kohën e Krezhmeve dhe letra e fundit…
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				“Pa më ardhur ende fjala në majë të gjuhës, dhe, ja, ti, o Zot, i njeh të gjitha! Psalmi 139, 4”
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